СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

     РЕШЕНИЕ

от 17.09.2020 № 85/14-2020

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского

округа Чехов от 25.10.2017 № 67/5-2017 «О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 «Земельный налог» Налогового кодекса

Российской Федерации и Уставом городского округа Чехов

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Чехов

25.10.2017 № 67/5-2017 «О земельном налоге» (с изменениями от 15.12.2017

№ 130/8-2017, от 28.12.2017 № 140/9-2017, от 28.06.2018 № 96/7-2018, от

27.09.2018 № 139/12-2018, от 26.12.2018 № 184/17-2018, от 26.12.2019 №

108/18-2019) следующие изменения:

1.1. в пункте 2.1 абзац 4 изложить в следующей редакции:

«- приобретенных (предоставленных) для индивидуального жилищного

строительства (за исключением земельных участков, приобретенных

(предоставленных) для индивидуального жилищного строительства,

используемых в предпринимательской деятельности);»;

1.2. пункт 5 исключить.

2. Установить, что настоящее решение распространяется на

правоотношения, связанные с исчислением земельного налога, с 01.01.2020

года.

3. Направить настоящее решение для подписания и обнародования в

средствах массовой информации Главе городского округа Чехов

Г.И. Артамонову.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского

округа Чехов Д.А. Давыдова.

Председатель Совета депутатов            Глава городского округа Чехов

городского округа Чехов

      Г. С. Козина                                  Г. И. Артамонов